
Управление образования и молодёжной политики
администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
03.11.2022г. № 62п

О мерах по обеспечению информационной безопасности
при проведении муниципального этапа ВвОШ

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020г. №678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников» (далее — Порядок), приказами
Министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области
от 31.08.2021г. № Сл-316-01-63-2102/21 «О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьниковв 2021-2022 учебном году», от 24.10.2022г.
№ Сл-316-01-63-2902/22 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Нижегородской области в 2022-2023 учебном году
и приказом управления от 28.10.2022г. № 607/п «Об организации муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»
приказываю:

Е Утвердить меры по обеспечению информационной безопасности при
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (далее-Олимпиада) в 2022-2023 учебном году (Приложение 1).

2. Утвердить формыактов приема-передачи конвертов с олимпиадными
заданиями и видеозаписей проведения всех процедур Олимпиады(Приложение2).

3. Руководителям образовательных организаций организовать
информационную и разъяснительную работу со всеми участниками
образовательных отношений по обеспечению информационной безопасности при
проведении Олимпиады в 2022- 2023 учебном году;

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую
УМЦ Л.Б. Середневу.

Начальник управления 2%». Е.В. Малышева

Л.Б.Середнева


